ת"פ 18989-04-20 מדינת ישראל נ' מסאלחה(עציר)

הכרעת דין
לפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם מאזן מסאחלחה

הכרעת דין

רקע וכתב האישום:

בנסיבות לשוטר הפרעה של עבירות לו המייחס אישום, כתב 20.4.20 ביום הוגש הנאשם נגד .1
והפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו מחמירות, לפי סעיף 275א לחוק העונשין, התשל"ז- 1977,

לפי סעיף 275 לחוק.

2. בכתב האישום נטען כי ביום 18.4.20, בסמוך לשעה 19:45, עצרו השוטרים יוגב צרחו ודועאא אבו
במחסום טויוטה, ברכב נסעו אשר חברו ואת הנאשם את בדבוריה, המרקחת בית בקרבת עיאש,

.2020 התש"ף- שעה), (הוראת החדש) הקורונה (נגיף העם בריאות צו מפרי לזיהוי שהוקם

אני מרשיעה את הנאשם, על פי הודאתו, בעבירת הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, על פי סעיף 275 לחוק
העונשין - בגין הבריחה מהשוטר.

ניתנה והודעה ביום א' בחשוון תשפ"ב, 07/10/2021 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן, שופטת